Письмо о передаче прав

Угловая печать

No. ________________

"__"________ ____ г.

банковские реквизиты

____________________

____________________

____________________

                               ПИСЬМО

        о передаче прав на __________________________________

1. Настоящим уведомляю Вас, что ________________________________

                                  (наименование передаваемых

__________________ получено Вами в(о) _______________________________

прав)                                 (владение, собственность)

законным образом в соответствии с договором No. __________________ от

"__"____________ ____ г.

2. Ограничения: ________________________________________________

____________________________________________________________________.

Право __________________________________ окончательно перешло от

нас к Вам.

"___"___________ _____г.

Руководитель

_____________________________ ___________

М.П. (должность, ф.и.о.)       (подпись)